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MAGIC FRIEND
por FRAGOTERO y MAGIC MASK por SOUTHERN HALO
(USA)

Argentina · Macho · Zaino · SP · 29/07/2016
Familia 14-c · Volumen 42

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN ✔

PASAPORTE ✔

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP ✔

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Vacacion
Criador: Vacacion

PEDIGREE

FRAGOTERO
12/09/2009 - 1

ROMAN RULER (USA)
20/03/2002 - 8

FIGARA
23/07/1999 - 1

FUSAICHI PEGASUS (USA)
01/01/1997 - 8

SILVERY SWAN (USA)
01/01/1994 - 8

KITWOOD (USA)
12/05/1989 - 4

FIFTY FIFTY
26/10/1988 - 1

MR. PROSPECTOR (USA)
01/01/1970 - 13

ANGEL FEVER (USA)
01/01/1990 - 8

SILVER DEPUTY (CAN)
01/01/1985 - 2

SOCIABLE DUCK
01/01/1982 - 8

NUREYEV (USA)
01/01/1977 - 5

KITTIWAKE
01/01/1968 - 4

PEPENADOR (USA)
01/01/1970 - 3

FIGURITA
31/07/1976 - 1

MAGIC MASK
07/08/2008 - 14

SOUTHERN HALO (USA)
09/02/1983 - 16

MASCARA URBANA
10/09/1994 - 14

HALO (USA)
01/01/1969 - 2

NORTHERN SEA
01/01/1974 - 16

CIPAYO
02/09/1974 - 9

TWITCH CROWN
03/08/1983 - 14

HAIL TO REASON (USA)
01/01/1958 - 4

COSMAH (USA)
01/01/1953 - 2

NORTHERN DANCER (CAN)
10/10/1961 - 2

SEA SAGA
01/01/1968 - 16

LACYDON
01/01/1955 - 6

TSARINA (GB)
01/01/1961 - 9

CROWN THY GOOD (USA)
01/01/1976 - 13

TWINS
08/09/1964 - 14
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∼

CAMPAÑA
Solo carreras oficiales de Argentina

POR EDAD

EDAD CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

2 AÑOS 3 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 $30,000 $10,000

3 AÑOS 8 2 1 2 0 1 2 1 1 0 0 $544,900 $68,113

4 AÑOS 5 0 0 1 0 2 2 1 0 0 0 $60,100 $12,020

5 AÑOS 7 0 1 0 3 1 2 1 0 0 0 $191,600 $27,371

6 AÑOS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $650,000 $650,000

7 AÑOS 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $680,000 $340,000

TOTALES 26 4 2 3 4 5 8 3 1 0 0 $2,156,600 $82,946

% 15.4% 7.7% 11.5% 15.4% 19.2% 30.8% 11.5% 33.3% 0.0% 0.0%

POR AÑO

AÑO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

2019 10 2 1 1 1 2 3 1 1 0 0 $535,300 $53,530

2020 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 $66,200 $33,100

2021 10 0 1 0 3 2 4 1 0 0 0 $177,100 $17,710

2022 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 $48,000 $48,000

2023 3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $1,330,000 $443,333

TOTALES 26 4 2 3 4 5 8 3 1 0 0 $2,156,600 $82,946

% 15.4% 7.7% 11.5% 15.4% 19.2% 30.8% 11.5% 33.3% 0.0% 0.0%

Ganador de 4 carreras en San Isidro, Azul y Tandil - $2,156,600, a los 3,6 y 7 años, incluso Clasico Carrera De Las Estrellas Azuleñas.
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POR DISTANCIA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 $30,000

1000 MTS 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 $30,000

TANDIL 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $1,300,000

700 MTS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $650,000

1000 MTS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $650,000

AZUL 5 1 1 0 1 2 0 0 0 0 0 $364,000

800 MTS 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 $68,000

1200 MTS 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $236,000

1100 MTS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 $60,000

LA PLATA 7 0 1 2 2 1 1 0 0 0 0 $195,500

1000 MTS 5 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 $155,900

1100 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

1200 MTS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $39,600

SAN ISIDRO 8 1 0 1 1 2 3 0 0 0 0 $267,100

1000 MTS 5 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 $47,100

1100 MTS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $200,000

1200 MTS 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 $20,000

POR PISTA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 $30,000

ARENA 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 $30,000

TANDIL 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $1,300,000

ARENA 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $1,300,000

AZUL 5 1 1 0 1 2 0 0 0 0 0 $364,000

ARENA 5 1 1 0 1 2 0 0 0 0 0 $364,000

LA PLATA 7 0 1 2 2 1 1 0 0 0 0 $195,500

ARENA 7 0 1 2 2 1 1 0 0 0 0 $195,500

SAN ISIDRO 8 1 0 1 1 2 3 0 0 0 0 $267,100

CESPED 6 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0 $47,100

ARENA 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $220,000

POR ESTADO

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 $30,000

NORMAL 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 $30,000

TANDIL 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $1,300,000

NORMAL 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $1,300,000

AZUL 5 1 1 0 1 2 0 0 0 0 0 $364,000

NORMAL 5 1 1 0 1 2 0 0 0 0 0 $364,000

LA PLATA 7 0 1 2 2 1 1 0 0 0 0 $195,500

NORMAL 5 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 $147,100

FANGOSA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $19,600

PESADA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $28,800

SAN ISIDRO 8 1 0 1 1 2 3 0 0 0 0 $267,100
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HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

NORMAL 6 0 0 1 1 1 3 0 0 0 0 $57,100

PESADA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $200,000

HUMEDA 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 $10,000
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12/08/2023

7
ARG

8 3
1000

MAD SPEED

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
PAGANTI PEDRO FEDERICO

7

$30,000
15.85

01/07/2023

7
TAN

3 11 700

RUBEN EMILIO LAITAN

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
CAPANDEGUY IGNACIO HECTOR

1

$650,000
6.20

09/04/2023

6
TAN

4 5
1000

LOTERIA DE LA PROVINCIA DE
BUENOS AIRES (2* TURNO)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
CAPANDEGUY IGNACIO HECTOR

1

$650,000
3.30

20/03/2022

5
AZL

7 11 800

CLASICO VELOCES DE LA RECTA
AZULEÑA

STK
ARENA

OSUNA JOSE ALBERTO 5 ESTRELLAS (AZL)
GONZALEZ GRACIELA EDITH

5

$48,000
29.45
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

19/12/2021

5
AZL

6 3
1200

PREMIO UTTA UNION DE
TRABAJADORES DEL TURF Y AFINES

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO LUIS

4

$36,000
1.80

28/11/2021

5
AZL

6 5
1100

PREMIO 10 DE NOVIEMBRE DIA DE LA
TRADICION

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO LUIS

2

$60,000
3.85

09/11/2021

5
LPA

5 1
1000

PRIME ONE TWELVE (2013)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO JOSE

4

$28,000
3.95

23/10/2021

5
ARG 13 5

1000
NINER SPIRIT

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS LAS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO JOSE

6 $0
45.40
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

26/09/2021

5
ARG 12 1

1000
TANTOS AÑOS (2DO. TURNO)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO JOSE

6 $0
18.20

09/09/2021

5
LPA 11 3

1000
MOZILLA (2015)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO JOSE

4

$19,600
8.65

20/04/2021

4
LPA

5 10
1100

HIPPIE NOTE (2012)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO JOSE

11 $0
9.95

01/04/2021

4
AZL

8 8
800

CLASICO VELOCES DE LA RECTA
AZULEÑA - COPA OMAR CARMISANO

STK
ARENA

PAIZ LEANDRO JAVIER 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO JOSE

5

$20,000
16.65
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

13/03/2021

4
SIS

7 1
1000

NICHOLAS 2018

ALW
CESPED PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)

PEREZ MARCELO JOSE

9 $0
14.35

07/01/2021

4
LPA

3 6
1000

CANDY CASH (2018)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO JOSE

5

$13,500
3.10

12/12/2020

4
SIS 13 6

1000
GATA FELIZ

ALW
CESPED PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)

PEREZ MARCELO JOSE

3

$26,600
14.35

17/03/2020

3
LPA

6 3
1200

PRINCESA LAKE (2019)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS LAS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ MARCELO JOSE

3

$39,600
14.10
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

10/12/2019

3
LPA

5 1
1000

ANTILLON (2016)

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS LAS 5 ESTRELLAS (AZL)
GONZALEZ GRACIELA EDITH

2

$66,000
7.10

22/11/2019

3
SIS 11 1

1000
RINGARO HANDICAP

HCP
CESPED PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)

PEREZ JOSE ANTONIO

9 $0
17.35

26/10/2019

3
SIS 10 5

1000
PUERTO ESCONDIDO

ALW
CESPED PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)

PEREZ MARCELO JOSE

5

$10,500
14.90

25/08/2019

3
AZL

7 2
1200

CLASICO CARRERA DE LAS ESTRELLAS
AZULEÑAS

STK
ARENA

VILLALBA GUSTAVO
NICOLAS

5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ FERNANDO EXEQUIEL

1

$200,000
2.20
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

18/08/2019

3
SIS

1 2
1100

EL SABUESO 2017

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
PEREZ JOSE ANTONIO

1

$200,000
13.50

28/07/2019

3
LPA

1 9
1000

MISS FINDER (2008)

ALW
ARENA

HAHN GONZALO 5 ESTRELLAS (AZL)
FUHR JUAN DANIEL

3

$28,800
15.45

07/07/2019

3
SIS

5 8
1200

ES RICHARD 2011

ALW
CESPED PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)

GONZALEZ GRACIELA EDITH

6 $0
3.20

23/06/2019

2
SIS

5 7
1200

SNOW BLUFF

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)
GONZALEZ GRACIELA EDITH

4

$20,000
12.70
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

25/05/2019

2
SIS

5 14
1000

SWEETIE GIRL 2015

ALW
CESPED PERALTA JORGE LUIS 5 ESTRELLAS (AZL)

PEREZ FERNANDO EXEQUIEL

5

$10,000
12.85

03/03/2019

2
ARG

3 3
1000

BOLA DE CRISTAL

ALW
ARENA

PERALTA JORGE LUIS LAS 5 ESTRELLAS (AZL)
PIERRO DUVILIO FORTUNATO

7 $0
24.55
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MAGIC FRIEND
Datos oficiales del Stud Book Argentino
Documento generado el 29/04/2024
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